

# MILKFOOD LIMITED

5th Floor, 91, Bhandari House, Nehru Place, New Delhi-110 019  
Ph.: 26460670-4 / 26463773 Fax : 011-26460823  
E-mail : milkfoodltd@milkfoodltd.com, Website : www.milkfoodltd.com  
CIN : L15201PB1973PLC003746

15<sup>th</sup> September, 2017

MFL\SCY\2017 - 18  
The Department of Corporate Services,  
The BSE Ltd.,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street Fort,  
Mumbai - 400 001

**Sub: Published Financial Results for the Quarter ended 30.06.2017**  
**Scrip Code No.: 507621**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to the Regulation 30 & 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations 2015 ("the Regulations"), please find enclosed herewith copy of the Un-Audited Financial Results for the quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2017 published by the Company in the newspapers on 15<sup>th</sup> September, 2017.

You are requested to take the same on your records.

Thanking you,  
For Milkfood Limited



Rakesh Kumar Thakur  
Company Secretary

Encl: As above

  
milkfood

Regd. Office : P.O. Bahadurgarh-147021 Distt. Patiala (Punjab)  
Phones : 0175-2381404 / 2381415  
Fax : 0175-2380248

**MILKFOOD LIMITED**

CIN: L15201PB1973PLC003746

Registered Office: P.O. Bahadurgarh -147021; Distt.: Patiala (Punjab);

Tel: 0175-2381404; Fax: 0175-2380248

E-mail: milkfoodltd@milkfoodltd.com; Website: www.milkfoodltd.com


**UNAUDITED FINANCIAL RESULTS (STANDALONE)  
FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2017**

(Rs. In Lacs)

Sl. No.	Particulars	STANDALONE Quarter Ended	
		30.06.2017	30.06.2016
		(Unaudited)	(Unaudited)
		1	2
<b>1.</b>	<b>Income from operations</b>		
	(a) Revenue from operations	10,683	9,880
	(b) Other income	1	3
	<b>Total income</b>	<b>10,684</b>	<b>9,883</b>
<b>2.</b>	<b>Expenses</b>		
	(a) Cost of materials consumed	7,621	5,592
	(b) Changes in inventories of finished goods, work-in-progress and stock-in-trade	1,782	3,088
	(c) Employee benefits expense	316	303
	(d) Finance cost	284	325
	(e) Depreciation and amortisation expense	142	133
	(f) Other expenses	611	577
	<b>Total expenses</b>	<b>10,756</b>	<b>10,018</b>
<b>3.</b>	<b>Profit before Taxes (1-2)</b>	<b>(72)</b>	<b>(135)</b>
<b>4.</b>	Tax expense ( Including deferred tax)	-	-
<b>5.</b>	<b>Net Profit / (Loss) for the period (3+4)</b>	<b>(72)</b>	<b>(135)</b>
<b>6.</b>	Other Comprehensive Income / ( Loss) Items that will not be reclassified to profit or loss	(34)	(16)
<b>7.</b>	<b>Net Profit / (Loss) after tax (5+6)</b>	<b>(106)</b>	<b>(151)</b>
<b>8.</b>	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of the Share is Rs.10/- each)	489	489
<b>9.</b>	<b>Earnings per share (of Rs. 10/- each) (not annualised):</b>		
	(a) Basic	(2.16)	(3.09)
	(b) Diluted	(2.16)	(3.09)

**Notes:**

- The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 14.09.2017.
- The auditors of the Company have carried out limited review of the Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2017.
- The Company adopted Indian Accounting Standard ("Ind AS") from April 1, 2017 (transition date being April 01, 2016) and accordingly, the financial results for the quarter ended 30th June' 2017 have been prepared substantially in accordance with the recognition and measurement principles laid down in the IND AS 34 "Interim Financial Reporting" prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules issued thereunder and the other accounting principles generally accepted in India. The IND AS financial results and financial information for the quarter ended 30th June' 2016 have been compiled by the management after making necessary adjustments to give true and fair view of the results in accordance with IND AS and shall be subject to adjustments from audit. This information has not been subject to any limited review or audit, however, the company's management has exercised necessary due diligence to ensure that such financial results provide a true and fair view of its affairs.
- The Company is operating under a single segment i.e., "Dairy Products - comprising Ghee, Milk Powder, Casein & Whey Powder" and therefore there are no reportable segments as per IND AS-108 "Operating Segment".
- Contingent Liabilities - Claims against the company not acknowledged as debts - Rs. 393 Lacs.
- Provision for Leave Encashment is determined on Calendar Year basis and is accordingly accounted for.
- Deferred tax Liability /Assets and Provision for Income tax are recognized at the year end.
- Reconciliation of net loss as previously reported on account of transition from the previous Indian GAAP to IND AS for the quarter ended June 30, 2016 is as follows:

(Rs. In Lacs)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended 30 June, 2016 Unaudited (Refer Note 5)
	Net loss for the Quarter under previous Indian GAAP	(254)
a)	Actuarial loss on employees defined benefit plan recognised	(16)
b)	Others (Depreciation on account of FMV of PPE as on 01.04.2016)	(103)
c)	Net loss for the quarter under IND AS	(135)
d)	Other comprehensive income / ( Loss)	16
	Total comprehensive loss for the quarter	(151)

For Milkfood Limited

sd/-

(Amarjeet Kapoor)

Director

Place : New Delhi

Date : 14th September, 2017

**ਮਿਲਕਫੂਡ ਲਿਮਟਿਡ****milkfood**

ਸੀ ਆਈ ਐਨ : ਐਲ 15201 ਪੀ ਬੀ 1973 ਪੀ ਐਲ ਸੀ 003746

ਰਜਿਸਟਰਡ ਆਫਿਸ: ਪੋਸਟ ਆਫਿਸ ਬਹਾਦੁਰਗੜ-147021; ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ : ਪਟਿਆਲਾ (ਪੰਜਾਬ);

ਫੋਨ : 0175-2381404; ਫੈਕਸ: 0175-2380248

E-mail: milkfoodltd@milkfoodltd.com; Website:www.milkfoodltd.com

**30 ਜੂਨ, 2017 ਨੂੰ ਸਮਾਪਤ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਬਾਰੇ ਬਿਨਾ ਆਡਿਟ ਕੀਤੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ (ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ)**

(ਰੁਪਏ ਲੱਖਾਂ ਵਿੱਚ)

ਲੜੀ ਨੰ.	ਵੇਰਵੇ	ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ	
		ਤਿਮਾਹੀ ਸਮਾਪਤ ਹੋਈ	
		30.06.2017 (ਅਨਆਡਿਟਿਡ)	30.06.2016 (ਅਨਆਡਿਟਿਡ)
		1	2
1.	ਆਪਰੇਸ਼ਨਾਂ ਤੋਂ ਆਮਦਨ		
	(a) ਆਪਰੇਸ਼ਨਾਂ ਤੋਂ ਰੈਵੀਨਿਊ	10,683	9,880
	(b) ਹੋਰ ਆਮਦਨ	1	3
	<b>ਕੁਲ ਆਮਦਨ</b>	<b>10,684</b>	<b>9,883</b>
2.	ਖਰਚੇ		
	(a) ਖਪਤ ਹੋਏ ਮੈਟੀਰੀਅਲਜ਼ ਦੀ ਲਾਗਤ	7,621	5,592
	(b) ਫਿਨਿਸ਼ਡ ਗੁਡਜ਼ ਦੀਆਂ ਇਨਵੈਨਟਰੀਆਂ ਵਿਚ ਤਬਦੀਲੀਆਂ, ਚਲਦਾ ਕੰਮ ਅਤੇ ਸਟਾਕ-ਇਨ-ਟਰੇਡ	1,782	3,088
	(c) ਕਰਮਚਾਰੀਆਂ ਦੇ ਹਿਤਾਂ ਦੇ ਖਰਚ	316	303
	(d) ਵਿੱਤੀ ਲਾਗਤ	284	325
	(e) ਘਿਸਾਈ ਅਤੇ ਅਮਿਰਟਾਈਜ਼ੇਸ਼ਨ ਖਰਚ	142	133
	(f) ਹੋਰ ਖਰਚੇ	611	577
	<b>ਕੁਲ ਖਰਚੇ</b>	<b>10,756</b>	<b>10,018</b>
3.	ਟੈਕਸਾਂ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਲਾਭ (1-2)	(72)	(135)
4.	ਟੈਕਸ ਖਰਚੇ (ਡੈਫਰਡ ਟੈਕਸ ਸਮੇਤ)	-	-
5.	ਸ਼ੁੱਧ ਮੁਨਾਫਾ/(ਹਾਨੀ) ਮਿਆਦ ਲਈ (3+4)	(72)	(135)
6.	ਹੋਰ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ/(ਹਾਨੀ) ਆਈਟਮਜ਼ ਜਿਹੜੀਆਂ ਲਾਭ ਜਾਂ ਹਾਨੀ ਲਈ ਰੀਕਲਾਸੀਫਾਈਡ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਣਗੀਆਂ	(34)	(16)
7.	ਸ਼ੁੱਧ ਮੁਨਾਫਾ/(ਹਾਨੀ) ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ (5+6)	(106)	(151)
8.	ਪੇਡ ਅਪ ਇਕਵਿਟੀ ਸ਼ੇਅਰ ਕੰਪੀਟਲ (ਸ਼ੇਅਰ ਦੀ ਫੇਸ ਵੈਲਿਊ ਰੁਪਏ 10/- ਹਰੇਕ ਹੈ)	489	489
9.	ਅਗਨਿਗਰਜ਼ ਪਰ ਸ਼ੇਅਰ (ਰੁਪਏ 10/- ਹਰੇਕ) (ਅਨੁਅਲਾਈਜ਼ਡ ਨਹੀਂ) :		
	(a) ਬੋਸਿਕ	(2.16)	(3.09)
	(b) ਡਾਇਲਿਊਟਿਡ	(2.16)	(3.09)

ਨੋਟਸ :

- ਉਪਰੋਕਤ ਰੀਜ਼ਲਟਸ ਆਡਿਟ ਕਮੇਟੀ ਵੱਲੋਂ ਰੀਵਿਊ ਕੀਤੇ ਗਏ ਅਤੇ ਬੋਰਡ ਆਫ ਡਾਇਰੈਕਟਰਜ਼ ਨੇ 14.09.2017 ਨੂੰ ਹੋਈ ਆਪਣੀ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿੱਚ ਮਨਜ਼ੂਰ ਕੀਤੇ ਹਨ।
- ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਆਡੀਟਰਾਂ ਨੇ 30 ਜੂਨ, 2017 ਨੂੰ ਸਮਾਪਤ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਦੇ ਅਨਆਡਿਟਿਡ ਫਿਨਾਂਸ਼ਲ ਰਿਜ਼ਲਟਸ ਦਾ ਸੀਮਿਤ ਰੀਵਿਊ ਕੀਤਾ ਹੈ।
- ਕੰਪਨੀ ਨੇ 1 ਅਪ੍ਰੈਲ, 2017 ਤੋਂ ਇੰਡੀਅਨ ਅਕਾਊਂਟਿੰਗ ਸਟੈਂਡਰਡ ("Ind AS") ਨੂੰ ਅਪਨਾਇਆ ਹੈ (ਟਰਾਂਜੀਸ਼ਨ ਤਾਰੀਖ ਅਪ੍ਰੈਲ 01, 2016 ਹੁੰਦੇ ਹੋਏ) ਅਤੇ ਇਸ ਅਨੁਸਾਰ 30 ਜੂਨ 2017 ਨੂੰ ਸਮਾਪਤ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਦੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਨੂੰ ਮੋਟੇ ਤੌਰ ਤੇ ਰੀਕਲਾਸੀਫਾਈਡ ਅਤੇ ਮਈਅਰਮੈਂਟ ਸਿਧਾਂਤਾਂ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਤਿਆਰ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ ਜਿਹੜੇ ਕਿ IND AS 34 ਵਿਚ ਨਿਰਧਾਰਿਤ ਕੀਤੇ ਗਏ ਹਨ "ਅੰਤਰਿਮ ਵਿੱਤੀ ਰਿਪੋਰਟਿੰਗ" ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 133 ਵਿਚ ਨਿਰਧਾਰਿਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ ਨੂੰ ਜਾਰੀ ਕੀਤੇ ਸਬੰਧਤ ਰੂਲਜ਼ ਨਾਲ ਜੋੜ ਕੇ ਪੜ੍ਹਿਆ ਜਾਏ ਅਤੇ ਹੋਰ ਹਿਸਾਬ ਕਿਤਾਬ ਦੇ ਸਿਧਾਂਤਾਂ ਜਿਹੜੇ ਕਿ ਭਾਰਤ ਵਿਚ ਆਮ ਤੌਰ ਤੇ ਸਵੀਕਾਰ ਹਨ। IND AS ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਅਤੇ ਵਿੱਤੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਵਾਸਤੇ ਸਮਾਪਤ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ 30 ਜੂਨ 2016 ਨੂੰ ਪ੍ਰਬੰਧਕਾਂ ਨੇ ਸੰਕਲਿਤ ਕੀਤਾ ਹੈ ਅਤੇ ਜ਼ਰੂਰੀ ਐਡਜਸਟਮੈਂਟਸ ਕਰਨ ਪਿੱਛੋਂ, ਤਾਂ ਜੋ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸੱਚਾ ਅਤੇ ਉਚਿਤ ਦ੍ਰਿਸ਼ ਬਣਾ ਸਕੇ ਅਤੇ ਜਿਹੜਾ ਕਿ IND AS ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਹੈ ਅਤੇ ਇਹ ਆਡਿਟ ਦੀਆਂ ਐਡਜਸਟਮੈਂਟਸ ਦੇ ਅਧੀਨ ਹੈ। ਇਹ ਜਾਣਕਾਰੀ ਕਿਸੇ ਸੀਮਿਤ ਰੀਵਿਊ ਜਾਂ ਆਡਿਟ ਦੇ ਅਧੀਨ ਨਹੀਂ ਹੈ, ਫੋਰ ਵੀ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਨੇ ਬਹੁਤ ਲੋੜੀਂਦੀ ਸਿਆਨਪ ਦਿਖਾਈ ਹੈ ਤਾਂ ਕਿ ਇਹ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਇਆ ਜਾ ਸਕੇ ਕਿ ਅਜਿਹੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਨੇ ਇਸ ਦੇ ਮਾਮਲਿਆਂ ਦੀ ਸੱਚੀ ਅਤੇ ਸਹੀ ਤਸਵੀਰ ਪੇਸ਼ ਕੀਤੀ ਹੈ।
- ਕੰਪਨੀ ਇੱਕ ਸਿੰਗਲ ਸੈਗਮੈਂਟ ਅਧੀਨ ਕੰਮ ਕਰ ਰਹੀ ਹੈ-ਭਾਵ "ਡੋਅਰੀ ਪਰਾਡਕਟਸ-ਸਮੇਤ ਘਿਉ, ਮਿਲਕ ਪਾਊਡਰ, ਕੈਸੀਅਨ ਅਤੇ ਵੇਹ ਪਾਊਡਰ" ਅਤੇ ਇਸ ਲਈ ਇਸ ਦੇ ਕੋਈ ਰਿਪੋਰਟੇਬਲ ਸੈਗਮੈਂਟਸ ਨਹੀਂ ਹਨ ਜਿਵੇਂ ਕਿ IND AS -108 "ਆਪਰੇਟਿੰਗ ਸੈਗਮੈਂਟ"।
- ਕੰਟੀਨੈਂਟ ਲਾਇਬਲੀਟੀਜ਼-ਕੰਪਨੀ ਵਿਰੁੱਧ ਕਲੇਮ ਜਿਹੜੇ ਕਰਜ਼ੇ ਨਹੀਂ ਮੰਨੇ ਗਏ-393 ਲੱਖ ਰੁਪਏ ਹਨ।
- ਲੀਵ ਇਨਕੈਸ਼ਮੈਂਟ ਦੀ ਵਿਵਸਥਾ ਕਲੱਡਰ ਵਰ੍ਹੇ ਦੇ ਆਧਾਰ ਤੇ ਨਿਰਧਾਰਿਤ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ ਅਤੇ ਇਸ ਅਨੁਸਾਰ ਇਸ ਨੂੰ ਅਕਾਊਂਟ ਫੋਰ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ।
- ਡੈਫਰਡ ਟੈਕਸ ਲਾਇਬਲੀਟੀ/ਐਸਟਸ ਅਤੇ ਇਨਕਮ ਟੈਕਸ ਦੀ ਪ੍ਰੋਵੀਜ਼ਨ ਸਾਲ ਦੇ ਅਖੀਰ ਵਿੱਚ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਂਦੀਆਂ ਹਨ।
- ਸ਼ੁੱਧ ਹਾਨੀ ਦੀ ਰੀਕਲਾਸੀਫਾਈਡ ਜਿਸ ਦੀ ਪਹਿਲੋਂ ਜਾਣਕਾਰੀ ਟਰਾਂਜੀਸ਼ਨ ਕਾਰਣ ਪਹਿਲੋਂ ਰਿਪੋਰਟ ਕੀਤੀ ਗਈ ਸੀ ਪਹਿਲੇ ਇੰਡੀਅਨ GAAP to IND AS ਬਰਾਬੇ ਤਿਮਾਹੀ ਸਮਾਪਤ ਹੋਈ 30 ਜੂਨ, 2016 ਹੇਠ ਅਨੁਸਾਰ ਹੈ :

(ਰੁਪਏ ਲੱਖਾਂ ਵਿੱਚ)

ਲੜੀ ਨੰ.	ਵੇਰਵੇ	30 ਜੂਨ, 2016 ਨੂੰ ਸਮਾਪਤ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਅਨਆਡਿਟਿਡ (ਹਵਾਲਾ ਨੋਟ 5)
	ਪਿਛਲੇ ਇੰਡੀਅਨ GAAP ਦੇ ਅਧੀਨ ਤਿਮਾਹੀ ਵਿਚ ਸ਼ੁੱਧ ਹਾਨੀ	(254)
(a)	ਕਰਮਚਾਰੀਆਂ ਲਈ ਡਿਫਾਈਨਡ ਲਾਭ ਯੋਜਨਾ ਰੀਕਲਾਸੀਫਾਈਡ ਤੇ ਬੀਮੇ ਦੀ ਹਾਨੀ	(16)
(b)	ਹੋਰ (01.04.2016 ਨੂੰ FMV of PPE ਦੇ ਕਾਰਨ ਘਿਸਾਈ)	(103)
(c)	IND AS ਦੇ ਅਧੀਨ ਤਿਮਾਹੀ ਲਈ ਸ਼ੁੱਧ ਹਾਨੀ	(135)
(d)	ਹੋਰ ਵਿਸ਼ਾਲ ਆਮਦਨ/(ਹਾਨੀ)	16
	ਤਿਮਾਹੀ ਲਈ ਕੁਲ ਵਿਆਪਕ ਹਾਨੀ	(151)

ਵਾਸਤੇ ਮਿਲਕਫੂਡ ਲਿਮਟਿਡ

ਸਹੀ/-

ਥਾਂ : ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ

(ਅਮਰਜੀਤ ਕਪੂਰ)

ਮਿਤੀ : 14 ਸਤੰਬਰ, 2017

ਡਾਇਰੈਕਟਰ